cÂMARA. MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de Sio Paulo

Gabinete do Vereador
Paulo Voleov

INDICAÇÃO ~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI 2018.

"SOLICITA AO EXECUTIVO A INSTALAÇÃO DE TACHÕES
RUA PARAÍBA PROXIMO AO NUMERO 400 DE FORMA A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADD~:IONAR OS

VÉICULOS PARA O SENTIDO CORRETO (RUA TOCANTIS)"

AUTORES: Paulo Volcov, Fábio Aymar, Edmilson Antônio da Silva
(Baixinho do Esporte) e Raimundo Aparecido Lopes Rocha (Tilápia).

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma.
Prefeita Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize esta indicação.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que devido a mudança no sentido do transito, veículos
continuam andando na contramão se tornando um grande perigo para
acidentes no local.

• Considerando os pedidos dos munícipes a estes vereadores.

Vereador

Raimundo zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~Cii...;;,. (Tilápia·zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC M • zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARAÇARIGUAMA . SP
~- veread~r-~

(__ =1!z/;I(~ PROTOCOLO N o ~~~8
Fábio Aymar EM OB zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI ()8 1_' --

Vereador HORA. _ _1:!\~",,:,,: ..:..::~5=-- _

s.

Rua Aparecida, n°. 31 - Centro - AraçariguamajSP - CEP 18147-000 -
Fonejfax: 4136-1455.

E-mai1: camara.araca@uol.com.br

"SejafMê4~"